



**INSTITUTO ESTATAL DE CANCEROLOGIA DR ARTURO BELTRAN ORTEGA**  
**AUXILIAR DE MAYOR.**

Página 1 de 6  
 14/09/2020  
 10:25

Ejercicio del 2020  
 Periodo: Enero a Abril del 2020  
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO	
					DEBE	HABER		
<b>51370-37501 Viáticos en el país</b>							Saldo inicial:	0.00
20/01/2020	D129	Comp 2020-5, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS EL DIA 8 DE ENERO 2020 A LA CD.CHILPANCINGO ENTREGADE DOCUMENTOS OFICINA PALACIO DE GOBIERNO		CG 5	219.00	0.00	219.00	
20/01/2020	D134	Comp 2020-6, VAZQUEZ HUBER, PAGO DE VIATICOS EL DIA 13 DE ENERO 2020 A LA CD.CHILPANCINGO PARA RECABAR FIRMAS DE LA JUNTA DE GOBIERNO		CG 6	426.00	0.00	645.00	
20/01/2020	D136	Comp 2020-7, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 14 DE ENERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS A LA SECRETARIA DE SALUD		CG 7	150.00	0.00	795.00	
20/01/2020	D136	Comp 2020-7, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 14 DE ENERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS A LA SECRETARIA DE SALUD		CG 7	200.00	0.00	995.00	
20/01/2020	D347	Comp 2020-41, JIMENEZ MARCO ANTONIO, VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 10 DE ENERO 2020 REUNION DE TRABAJO EN LAS OFICINAS DEL INSABI		CG 41	195.00	0.00	1,190.00	
20/01/2020	D347	Comp 2020-41, JIMENEZ MARCO ANTONIO, VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 10 DE ENERO 2020 REUNION DE TRABAJO EN LAS OFICINAS DEL INSABI		CG 41	428.00	0.00	1,618.00	
20/01/2020	D383	Comp 2020-48, BEDOLLA IVAN, VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 10 DE ENERO REUNION DE TRABAJO EN LAS OFICINAS DEL INSABI		CG 48	1,140.00	0.00	2,758.00	
20/01/2020	D385	Cancelación de la póliza de Diario 2020-01-00383		CG 48	-1,140.00	0.00	1,618.00	
22/01/2020	D174	Comp 2020-11, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 22 DE ENERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS OFICIALES A LAS OFICINAS DE PALACIO DE GOBIERNO		CG 11	186.00	0.00	1,804.00	
24/01/2020	D199	Comp 2020-13, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 23 DE ENERO 2020 ENTREGA DE OFICIO INVITACION A LA 1RA.JUNTA DE GOBIERNO EXTRAORDINARIA 2020		CG 13	141.00	0.00	1,945.00	
24/01/2020	D222	Comp 2020-18, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CDMX EL DIA 23 DE ENREO 2020		CG 18	199.00	0.00	2,144.00	
24/01/2020	D222	Comp 2020-18, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CDMX EL DIA 23 DE ENREO 2020		CG 18	256.00	0.00	2,400.00	
27/01/2020	D204	Comp 2020-14, BARRIOS MIGUEL ANGEL, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENRO 2020 PARA ASISTIR AL TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PROSUPUESTAL		CG 14	49.00	0.00	2,449.00	
<b>SUBTOTAL</b>					2,449.00	0.00		



INSTITUTO ESTATAL DE CANCEROLOGIA DR ARTURO BELTRAN ORTEGA  
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 2 de 6  
14/09/2020  
10:25

Ejercicio del 2020  
Periodo: Enero a Abril del 2020  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
<b>51370-37501 Viáticos en el país</b>							Saldo inicial:
27/01/2020	D204	Comp 2020-14, BARRIOS MIGUEL ANGEL, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENRO 2020 PARA ASISTIR AL TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PROSUPUESTAL		CG 14	115.00	0.00	2,564.00
27/01/2020	D204	Comp 2020-14, BARRIOS MIGUEL ANGEL, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENRO 2020 PARA ASISTIR AL TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PROSUPUESTAL		CG 14	150.00	0.00	2,714.00
28/01/2020	D221	Comp 2020-17, GUERRERO BLANCA ESTELA, GASOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD. CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENERO 2020 TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PRESUPUESTAL		CG 17	150.00	0.00	2,864.00
28/01/2020	D221	Comp 2020-17, GUERRERO BLANCA ESTELA, GASOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD. CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENERO 2020 TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PRESUPUESTAL		CG 17	150.00	0.00	3,014.00
30/01/2020	D232	Comp 2020-20, BEDOLLA IVAN, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 23 DE ENERO 2020 A LAS OFICINAS DE GOBIERNO		CG 20	150.00	0.00	3,164.00
30/01/2020	D237	Comp 2020-21, GUERRERO BLANCA ESTELA, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 29 DE ENERO 2020 ENTREGA DE ESTADOS FINANCIEROS DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2019 A LAS OFICINAS DEL PALACIO DE GOBIERNO.		CG 21	310.00	0.00	3,474.00
05/02/2020	D63	Comp 2020-22, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONSILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 22	97.00	0.00	3,571.00
05/02/2020	D63	Comp 2020-22, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONSILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 22	159.00	0.00	3,730.00
05/02/2020	D63	Comp 2020-22, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONSILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 22	233.00	0.00	3,963.00
05/02/2020	D63	Comp 2020-22, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONSILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 22	332.00	0.00	4,295.00
<b>SUBTOTAL</b>					1,846.00	0.00	

**INSTITUTO ESTATAL DE CANCEROLOGIA DR ARTURO BELTRAN ORTEGA**  
**AUXILIAR DE MAYOR.**



Ejercicio del 2020  
 Periodo: Enero a Abril del 2020  
 (CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
<b>51370-37501</b>		<b>Viáticos en el país</b>					Saldo inicial:
05/02/2020	D63	Comp 2020-22, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONSILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 22	400.00	0.00	4,695.00
05/02/2020	D63	Comp 2020-22, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONSILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 22	548.00	0.00	5,243.00
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	70.00	0.00	5,313.00
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	91.86	0.00	5,404.86
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	133.52	0.00	5,538.38
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	164.68	0.00	5,703.06
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	230.00	0.00	5,933.06
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	290.00	0.00	6,223.06
05/02/2020	D75	Comp 2020-23, SANTANA SARAH EMPERATRIZ, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO LOS DIAS 3 Y 4 DE FEBRERO 2020 AL INSTITUTO DE SALUD PARA CONCILIACION DE CASOS DE FINANCIAMIENTO PARA GASTOS CASTASTROFICOS		CG 23	548.00	0.00	6,771.06
06/02/2020	D164	Comp 2020-46, LOPEZ MARCOS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 4 DE FEBRERO 2020 ASISTIR A OFICINAS DE TRANSPARENCIA INFORME DE LABORES Y RESULTADOS 2019.		CG 46	250.00	0.00	7,021.06
<b>SUBTOTAL</b>					2,726.06	0.00	



INSTITUTO ESTATAL DE CANCEROLOGIA DR ARTURO BELTRAN ORTEGA  
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 4 de 6  
14/09/2020  
10:25

Ejercicio del 2020  
Periodo: Enero a Abril del 2020  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
<b>51370-37501</b>		<b>Viáticos en el país</b>					Saldo inicial:
07/02/2020	D157	Comp 2020-43, VAZQUEZ HUBER, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 30 DE ENERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS DIFERENTES OFICINAS DE GOBIERNO		CG 43	190.00	0.00	7,211.06
10/02/2020	D116	Comp 2020-26, JIMENEZ MARCO ANTONIO, REEMBOLSO DE DIRECCION FRAL.		CG 26	1,300.00	0.00	8,511.06
11/02/2020	D126	Comp 2020-29, LOPEZ MARCOS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 7 DE FEBRERO 2020 CUARTA REUNION DEL SUBCOMITE SECTORIAL DE SALUD Y SEGURIDAD SOCIAL		CG 29	200.00	0.00	8,711.06
13/02/2020	D161	Comp 2020-45, VAZQUEZ HUBER, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 6 DE FEBRERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA RECABAR FIRMAS DE ACTA DE LA JUNTA DE GOBIERNO EXTRAORDINARIA		CG 45	126.90	0.00	8,837.96
24/02/2020	D153	Comp 2020-40, BEDOLLA IVAN, GASTOS COMPROBADOS		CG 40	1,390.00	0.00	10,227.96
28/02/2020	D156	Comp 2020-42, CARACHURE ESMERALDA, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENERO 2020 ASISTIR A TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PRESUPUESTAL		CG 42	101.00	0.00	10,328.96
28/02/2020	D156	Comp 2020-42, CARACHURE ESMERALDA, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENERO 2020 ASISTIR A TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PRESUPUESTAL		CG 42	115.00	0.00	10,443.96
28/02/2020	D156	Comp 2020-42, CARACHURE ESMERALDA, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 27 DE ENERO 2020 ASISTIR A TALLER DE CIERRE CONTABLE Y PRESUPUESTAL		CG 42	150.00	0.00	10,593.96
28/02/2020	D152	Comp 2020-38, LOPEZ MARCOS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 21 DE FEBRERO 2020 REUNION DE TRABAJO EN MATERIA DE CONTROL INTERNO 2020		CG 38	226.00	0.00	10,819.96
03/03/2020	D7	Comp 2020-39, JIMENEZ MARCO ANTONIO, REEMBOLSO DE DIRECCION GERENAL		CG 39	211.12	0.00	11,031.08
06/03/2020	D70	Comp 2020-54, VAZQUEZ HUBER, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 28 DE FEBRERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS		CG 54	100.00	0.00	11,131.08
06/03/2020	D70	Comp 2020-54, VAZQUEZ HUBER, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 28 DE FEBRERO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS		CG 54	158.00	0.00	11,289.08
06/03/2020	D71	Comp 2020-55, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS EL DIA 19 DE FEBRERO 2020 A CHILPANCINGO		CG 55	156.90	0.00	11,445.98
<b>SUBTOTAL</b>					4,424.92	0.00	



INSTITUTO ESTATAL DE CANCEROLOGIA DR ARTURO BELTRAN ORTEGA  
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 5 de 6  
14/09/2020  
10:25

Ejercicio del 2020  
Periodo: Enero a Abril del 2020  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
<b>51370-37501</b>		<b>Viáticos en el país</b>					Saldo inicial:
10/03/2020	D73	Comp 2020-56, VALDEZ JORGE LUIS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 27 Y 28 DE FEBRERO 2020. A LAS OFICINAS DE CNPSS		CG 56	200.00	0.00	11,645.98
10/03/2020	D121	Comp 2020-58, BEDOLLA IVAN, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS		CG 58	397.00	0.00	12,042.98
10/03/2020	D121	Comp 2020-58, BEDOLLA IVAN, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS		CG 58	761.00	0.00	12,803.98
10/03/2020	D121	Comp 2020-58, BEDOLLA IVAN, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS		CG 58	851.00	0.00	13,654.98
13/03/2020	D226	Comp 2020-66, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS DEL DIA 5 DE MARZO 2020 A LA CD.CHILPANCINGO ENTREGA DE DOCUMENTOS		CG 66	162.10	0.00	13,817.08
13/03/2020	D228	Comp 2020-67, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS EL DIA 6 DE MARZO 2020 A LA CD. DE CHILPANCIGO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS		CG 67	50.00	0.00	13,867.08
13/03/2020	D228	Comp 2020-67, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS EL DIA 6 DE MARZO 2020 A LA CD. DE CHILPANCIGO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS		CG 67	216.00	0.00	14,083.08
23/03/2020	D229	Comp 2020-68, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS DEL DIA 19 DE MARZO 2020 A LA CD.CHILPANCINGO		CG 68	119.00	0.00	14,202.08
27/03/2020	D530	Comp 2020-74, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS DEL DIA 13 DE MARZO 2020 ENTREGA DE DOCUMENTOS		CG 74	161.50	0.00	14,363.58
30/03/2020	D798	Comp 2020-86, LOPEZ MARCOS, VIATICOS A LA CD. DE CHILPANCINGO, GRO. EL DIA 27 DE MARZO DE 2020		CG 86	148.94	0.00	14,512.52
31/03/2020	D821	Comp 2020-98, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 21 Y 22 DE FEBRERO 2020 LICENCIA DE ACELERADOR		CG 98	133.50	0.00	14,646.02
31/03/2020	D821	Comp 2020-98, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 21 Y 22 DE FEBRERO 2020 LICENCIA DE ACELERADOR		CG 98	362.00	0.00	15,008.02
31/03/2020	D821	Comp 2020-98, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 21 Y 22 DE FEBRERO 2020 LICENCIA DE ACELERADOR		CG 98	370.00	0.00	15,378.02
31/03/2020	D821	Comp 2020-98, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 21 Y 22 DE FEBRERO 2020 LICENCIA DE ACELERADOR		CG 98	1,010.00	0.00	16,388.02
31/03/2020	D822	Comp 2020-99, LOPEZ MARCOS, PAGO DE VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 23 ENERO 2020 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA ENTREGA DE RESULTADOS DE LA SUBSANACION DE LA VERIFICACION VINCULATORIA 2019		CG 99	250.00	0.00	16,638.02
31/03/2020	D823	Comp 2020-101, PONCE GUILLERMO, GASTOS A COMPROBAR		CG 101	50.96	0.00	16,688.98
<b>SUBTOTAL</b>					<b>5,243.00</b>	<b>0.00</b>	



INSTITUTO ESTATAL DE CANCEROLOGIA DR ARTURO BELTRAN ORTEGA  
AUXILIAR DE MAYOR.

Página 6 de 6  
14/09/2020  
10:25

Ejercicio del 2020  
Periodo: Enero a Abril del 2020  
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

FECHA	No. DE EVENTO	DESCRIPCION	CHEQUE	REFERENCIA	MONTO		SALDO
					DEBE	HABER	
<b>51370-37501</b>		<b>Viáticos en el país</b>					Saldo inicial:
31/03/2020	D823	Comp 2020-101, PONCE GUILLERMO, GASTOS A COMPROBAR		CG 101	108.09	0.00	16,797.07
31/03/2020	D823	Comp 2020-101, PONCE GUILLERMO, GASTOS A COMPROBAR		CG 101	137.48	0.00	16,934.55
31/03/2020	D823	Comp 2020-101, PONCE GUILLERMO, GASTOS A COMPROBAR		CG 101	306.99	0.00	17,241.54
31/03/2020	D824	Comp 2020-102, PONCE GUILLERMO, GASTOS A COMPROBAR		CG 102	146.22	0.00	17,387.76
01/04/2020	D626	Comp 2020-97, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 30 Y 31 DE ENERO 2020REUNION ANUAL INNOVACIONES E RADIO-ONCOLOGIA EN INCAN		CG 97	187.00	0.00	17,574.76
01/04/2020	D626	Comp 2020-97, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 30 Y 31 DE ENERO 2020REUNION ANUAL INNOVACIONES E RADIO-ONCOLOGIA EN INCAN		CG 97	400.00	0.00	17,974.76
01/04/2020	D626	Comp 2020-97, CHAVEZ NOE, PAGO DE VIATICOS A LA CD.MEXICO EL DIA 30 Y 31 DE ENERO 2020REUNION ANUAL INNOVACIONES E RADIO-ONCOLOGIA EN INCAN		CG 97	507.00	0.00	18,481.76
21/04/2020	D181	Comp 2020-83, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS EL DIA 8 DE ABRIL A CD.CHILPANCINGO		CG 83	200.00	0.00	18,681.76
21/04/2020	D182	Comp 2020-84, VAZQUEZ HUBER, GASTOS COMPROBADOS POR VIATICOS A LA CD.CHILPANCINGO EL DIA 16 DE ABRIL 2020		CG 84	200.00	0.00	18,881.76
27/04/2020	D189	Comp 2020-89, LOPEZ MARCOS, Viaticos para asistir a la Cdad. de Chilpancingo, Gro para recabar firmas del Acta dse la Primera Junta de Gobierno		CG 89	350.00	0.00	19,231.76
<b>SUBTOTAL</b>					2,542.78	0.00	
<b>TOTAL</b>					19,231.76	0.00	19,231.76